
KS!!nPi Nabídka KAMPI OFFICE
Bylo poptáváno:

0 0 0 b 0 0

620001 Jar Citron 450ml 500 ks 34,20 KČ 17 100,00 KČ Prostřédek na myti nádobí , odstraňující mastnotu, šetrný k rukám

620005 jar Pmfessional, citron 51 10 ks 268,20 KČ 2 682,00 KČ Prostředek na mytí nádobí , odstraňující mastnotu, šetrný k rukám

648027 Isolda tekuté mýdlo zelené jablko 11 800 ks 46,40 KČ 37 120,00 KČ Tekuté mýdlo - jemné složení se zklidňujíchni a regeneračními účinky

647005 Hit WC dezinfectant gel 750ml 300 ks 41,40 kč 12 420,00 kč Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek na WC - k Čištěni a desinfekci silně znečištěných míst a zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísně, omezuje tak množeni bakterii,

655020 Pytle 601, LOPE, 60x70cm, 35mic extra pevné černé s páskou 10ks 1000 bal 36,90 KČ 36 900,00 KČ Sáček do koše LOPE černý extra pevný

655025 Pytle 1201, LOPE, 70x110cm,extra pevné s páskou modré 10ks 400 bal 49,50 KČ 19 800,00 KČ Pytel 1101 hope modrý s páskou, odolný proti roztržení a vodě, plně recyklovatelný.

618030 Glade Briše spray 5V1 vůně Čistoty 300ml 480 ks 48,60 KČ 23 328,00 KČ Osvěžovač vzduchu ve spreji zbavující nepříjemných pachů

611026 Pronto Multi Surface, spray multifunkční 300ml 360 ks 81,00 KČ 29 160,00 KČ Prostkdek na odstraňováni prachu z různých povrchů, jako je kámen, kov, dřevo, sklo, elektronika apod. s dlouhodobým antistatickým účinkem, zabraňujIcI dalšímu usazováni prachu. .

612013 Čistič skel Sheron 500ml 12 ks 63,00 KČ 756,00 KČ Čisticí prostředek k čistění oken, keramických obkladů, monitorů, skla, optiky apod.

620012 Cif Cream tekutý písek bílý 500ml 480 ks 41,40 KČ 19 872,00 KČ Čisticí prostředek abrazivní, krémový, s vysokou účinností, šetrný k čištěnému povrchu, na hliník, smalt, kov, sklokeramiku, nerez, mramor, keramika, plast, laminát, podlahové PVC

V čisticí prostředek s mycím, dezinfekčním a bělicím účinkem, odstraňujIcI mastnotu, odolnou špÍnu, usazeniny, pachy a další druhy nečistot, vhodný na všechny omyvatelné plochy - podlahy,613045 Cif Dismfect & Shine sprej 750ml 15 ks 104,40 Kč 1 566,00 Kč V . , V V, . . ,V .
obkladv. d |a7b|j. nmvvadla. vanv. snarv. nracovni nlochv. d řé7v. Í7é ňOll7lt I v notravinarskvch nrovo7ech.

651069 Kbelík kulatý 121 s výlevkou 10 ks 53,60 KČ 536,00 KČ Kbelík plastový s výlevkou

806537 Koš Curver odpadkový 251 šedý 65 ks 286,20 kč 18 603,00 KČ Koš odpadkový

617015 Larrin Deo kostky do pisoáru borovice 900g 240 ks 258,30 KČ 61 992,00 KČ Přípravek k omezeni tvorby vodního kamene i na Špatně přístupných místech, bez fosfátů a paradichlorbenzenu, s vůni

611017 Krystal na podlahy 750ml 14 ks 39,60 KČ 554,40 KČ Prostřédek na myti všech typů podlah a omyvatelných povrchů.

Dezinfekční přípravek pro použiti k dezinfekci v potravinářských, a zdravotnických provozech, baktericidní, fungicidní, virucidní a tuberkulocidni, na podlahy, obklady, dlaždice, vany,
644050 Krystal Sanan Klasik sanitarni 11 200 ks 37,40 Kč 7 480,00 Ke V , V, ,

nmwadla. WC. knchvnske' 7a r|7en|
657038 Utěrka houbová Clannax 5ks 60 bal 25,20 KČ 1 512,00 KČ Utěrka antibakteriální, houbová, silná a savá, působící proti bakteriím a nepříjemnému zápachu.

620019 WC souprava CIanax kulatá bílá LF112 150 ks 29,70 KČ 4 455,00 KČ WC Souprava - Štětka na WC ve stojánku, kulatá, plastová bílá

Prostkdek na okna s alkoholem, s možností použit přímo na znečištěné skleněné plochy bez předchozího ošetření saponátovým roztokem, aplikovatelný rozprašovačem, vysoké mycí účinky,
612009 čIm windows citron 500ml 1 ks 42,80 Kč 42,80 Kc V , V. V. ,

skle'ne'ne nlochv no DOlj7ltl odn|l7|n| vodn.nemsi se a odolavmi bp7nvm nécl¢totam.

635053 Houbička na nádobí Super 3ks 300 bal 13,50 KČ 4 050,00 KČ Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou

656006 Rukavice latexové Spontex výstelka, vel. 9 100 pár 30,60 KČ 3 060,00 KČ Rukavice úklidové latexové,

620068 Mr.Proper čistič univerzální citron 11 40 ks 63,00 KČ 2 520,00 KČ Prostředek na odstraňování mastných skvrn a nečistot

613003 Fixinela Perfekt koupelna 500ml 100 ks 73,80 KČ 7 380,00 KČ Čistič na koupelny odstraňujIcI nečistoty a vodní kámen z vodních baterií, plastových van, umyvadel a obkladače, zanechává vysoký lesk, s vůni

. , , V, , V čistič WC a sanitárního vybavení, odstrňujIcI organické nečistoty i usazeniny z vody, nepoškozujÍcÍ povrch keramiky ani kovových a plastových součásti hygienického vybaveni, potlačujÍcÍ613042 Milit TC na samtarni zarlzenl 51 30 ks 232,60 Ke 6 978,00 Ke V,. ,
nenrne'mne' nachv

613021 Sávo Kuchyně 500ml 100 ks 44,60 KČ 4 460,00 KČ Čistič omyvatelný povrchů v kuchyni, tj. keramické, umělohmotné, smaltované, nerezové, skleněné plochy, s rozprašovačem

657020 Utěrka houbová Sóke 3ks 400 bal 17,10 KČ 6 840,00 KČ Utěrka houbová, vasoká savost vícebarevná, pro použiti v kuchyni.

657036 Mikroutěrka Švédská 180g, 30x30cm, 4ks 60 bal 39,20 KČ 2 352,00 KČ Utěrka univerzální z mikrovlákna, velmi savá, možnost prát na 60 rozměr 30X30 cm.

633034 Papír toaletní 3-vrstvý, 18m, Harmony Soft, bílý 4ks 4000 bal 32,40 KČ 129 600,00 KČ Papír toaletní 3-vrstvý, návin 18m, bílý

632019 Ručníky skládané ZZ 2-vrstvé, 100% celulóza Harmony Professional 3000ks 400 bal 608,40 KČ 243 360,00 KČ Ručníky skládané ZZ 2-vrstvé, 100% bělost

632020 Utěrky kuchyňské 2-vrstvé, Harmony Professional 2x11m, 2ks 1000 bal 20,70 KČ 20 700,00 KČ Utěrky kuchyňské 2-vrstvé, 50 útržků

Cena Celkem bez DPH 727 179,20 KČ

Uvedené ceny jsou již v rámci náhradního plnění, které jakožto přímý zaměstnavatel osob se zdravotním postižením poskytujeme ZDARMA (se
všemi garancemi), v souladu s platnou legislativou - napřimo, bez využiti jiného subjektu nebo třetí osoby.

Doprava při objednávce nad 1.500 KČ bez DPH je po celé ČR zdarma. Termín dodání zpravidla do 24 hodin. Ceny jsou uváděny bez DPH.

Nabídka je pro Vás rezervována následuýcích 14 dni. V případě, že budete mít zájem ji využít, je nutné (ještě před objednáním) tuto cenovou nabídku
odsouhlasit a poté i v našem systému nastavit.

Děkujeme za důvěru, se kterou jste se na nás obrátili a věřte nám, že jsme připraveni Vás přesvědčit o našich kvalitách.

Dne: 20.01.2022 Vypracoval:


